Menu Mac A Dan Pizza
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+33494193845

Une carte compléte de Mac A Dan Pizza a Bagnols-en-Forét couvrant tous les 49 plats et boissons se trouve
ici sur la carte. Le restaurant offre des pizzas de qualité avec des ingrédients frais et un service amical. Les
pizzas sont généreusement garnies avec une bonne variété de saveurs. Bien que certains trouvent les prix un
peu élevés, la livraison rapide et gratuite ajoute de la valeur a I'expérience culinaire. Globallement, il propose un
excellent rapport qualité-prix et une carte tres complete. Une adresse a recommander pour les amateurs de
pizzas savoureuses et bien garnies.
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Menu Mac A Dan Pizza

Boissons Non
Alcoolisées

EXOTIQUE

Salade

NICOISE

Burger

ITINERAIRE 66

Pizza
ORIENTAL

Poulet
REINE

Cassolettes
FRAIS

A L'envers

VEGE

Desserts

FLAMME

Tartes Familiales

MEXICAINE

Calzone

CALZONE

Pizza @ 26Cm

LUMIERE

12 €

13 €

11 €

12 €

10 €

11€

11€

11€

11 €

11€

11€

Pizza - Petite @ 26 Cm

CORSE 13 €
Pizza Petite A 24Cm
POULETTE 12 €
Crépes Sucrées

MONT-BLANC 13 €

Brunch Cocktails

MATIN 11 €

Cheeses
RACLETTE 12 €

Cocktail

MARGUERITE 10 €

Pizzas (250 gr)

NAPO 10 €

Les Salades

PERIGORD 13 €

ALKOHOLFREIE
GETRANKE

COCA-COLA1,5L

French

FOIE GRAS

Les Pizzas

TRUFFETTE 18 €
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Nos Pizzas
ROYALE 11 €

Menu Mezzé

BOISSONS 33CL 2€
With Some Friends?
CARNIVORE 11 €

Galettes D'exception
Salées (Servies Avec
Salades)

SAVOYARDE 13 €

Pizza Végétarienne 30Cm

BIQUETTE 13 €
Spécialités Mixtes

KEBAB 13 €
Non Classé

MAREE 12 €
Pates

PERSO 14 €
RAVIOLI 15 €

Pizze Classiche

4 FROMAGES 13 €
4 SAISONS 12 €

Ces Types De Plats Sont

Servis

VIANDE
PIZZA

Boissons

COCA-COLA 1,25L

ROUGE/ROSE 0,75CL COTES DE
PROVENCE

ROUGE/ROSE COTES DE
PROVENCE 0.75CL

Burgers
CAMIVORE
PEPPA BRIE
MAC DOM
BAGNOLAISE

Ingrédients Utilisés
ESCARGOT

OLIVES

FROMAGE

TOMATE

SAUMON

4¢€

10 €

10 €

13 €
13 €
13 €
11 €

15€

12 €
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SALAMI 10 € CAMEMBERT 12 €

Mac A Dan Pizza

21 rue de la Pompe, 83600 Heures d'ouverture:
Bagnols-en-Foret, France,
Bagnols-en-Forét

Fait avec Carte
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